
Uchwała Nr XV/462/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy i  zawarcia wieloletniej  umowy dzierżawy  na nieruchomości położone 

w Gliwicach przy ul.  Kościuszki 1. 
 
 

 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jt. 
Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm./, art.11 ust.2  w związku z art. 23 ust. 7a, art. 25 oraz 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jt. Dz. U. Nr 261 z 
2004 r., poz. 2603 z późn. zm./, oraz  pkt  VII ppkt 2e uchwały nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 
2004r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, 
zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata na wniosek Prezydenta Miasta 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
i zawarcie umowy dzierżawy  do dnia 30.06.2018r. z  Szpitalem Wielospecjalistycznym  Spółką 
z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Gliwicach obejmującą  zabudowane nieruchomości, 
położone Gliwicach przy ul.  Kościuszki 1  zapisane w KW 59287, oznaczone jako działki: 
- nr 1608  o pow. 0,0075 ha; 
- nr 1612  o pow. 0,1695 ha- 
- nr 1609  o pow. 0,0636 ha; 
- nr 1613  o pow. 0,0542 ha; 
- nr 1610  o pow. 0,1091 ha;   
- nr 1614  o pow. 0,1169 ha; 
- nr 1611  o pow. 0,1792 ha;  
- nr 1615  o pow. 0,0403 ha, 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności medycznej w zakresie lecznictwa zamkniętego. 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Marek Pszonak 

 

 


